
Contacto

Correo Electrónico notificaciones@lasalzadella.es

Dirección Postal

Cl. Mayor, 5
(12186) La Salzadella España
ES522

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 259/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-06-2024 a
las 12:41 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de La Salzadella
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3DyWbEd%2FGs4BPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

Objeto del Contrato: El objeto del presente contrato la elaboración y redacción el Plan Municipal frente al
riesgo incendios forestales del municipio de La Salzadella (Castellón).

Características del contrato: Tipo de contrato: Servicios Objeto del contrato: Redacción Plan Municipal frente alDescripción 
riesgo incendios forestales Procedimiento de contratación: menor Tipo de Tramitación: Ordinaria Valor estimado del
contrato: 2.479,34 € IVA: 520,66 € Precio: 3.000 € Duración 2 mes
Valor estimado del contrato 3.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.479,34 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 28/06/2024 a las 00:00 durante 2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castellón/Castelló
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

C/ Mayor, 5
(12186) La Salzadella España

Vista la aprobación de una subvención para la redacción o modificación del Plan Municipal frente al riesgo incendios
forestales del municipio de La Salzadella
El objeto del presente contrato la elaboración y redacción del documento de planificación municipal ejecutiva de actuación
frente a las situaciones de riesgo incendios forestales del municipio de La Salzadella (Castellón) de modo genérico en un
Plan Municipal frente al riesgo incendios forestales. Quedando acreditado que la contratación de Juan Manuel Batiste

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3DyWbEd%2FGs4BPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D


Precio de la oferta más baja 3.000 EUR.
Precio de la oferta más alta 3.000 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Marzal con dni 18933937S, mediante un contrato menor como la forma más idónea y eficiente de llevar a cabo los fines
del Ayuntamiento.
  

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

JUAN MANUEL BATISTE MARZAL
NIF ***3393**
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.479,34 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.000 EUR.

Motivación

Motivación El objeto del presente contrato la elaboración y redacción del documento de planificación municipal ejecutiva
de actuación frente a las situaciones de riesgo incendios forestales del municipio de La Salzadella (Castellón) de modo
genérico en un Plan Municipal frente al riesgo incendios forestales. Quedando acreditado que la contratación de Juan
Manuel Batiste Marzal con dni 18933937S, mediante un contrato menor como la forma más idónea y eficiente de llevar a
cabo los fines del Ayuntamiento.
Fecha del Acuerdo 28/06/2024
Plazo de Formalización Del 28/06/2024 al 28/06/2024

Observaciones: El objeto del presente contrato la elaboración y redacción del documento de planificación municipal
ejecutiva de actuación frente a las situaciones de riesgo incendios forestales del municipio de La Salzadella (Castellón)
de modo genérico en un Plan Municipal frente al riesgo incendios forestales. Quedando acreditado que la contratación
de Juan Manuel Batiste Marzal con dni 18933937S, mediante un contrato menor como la forma más idónea y eficiente
de llevar a cabo los fines del Ayuntamiento.

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e9a4919e-a104-4446-8a5d-e77e20fbc5d6


Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Limitación del número de licitadores a los que se invitará

Número previsto de operadores 1
Cantidad Máxima 1
Cantidad Mínima 1

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Jy7FuZ2H%2F9o%2 B1TMyIiZmzw%3D%3D

ID 0000013656141 |  2024-000713349 | Fri, 28 Jun 2024 12:41:30:821 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
48920416490303085713126497561158549535 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Jy7FuZ2H%2F9o%2B1TMyIiZmzw%3D%3D

